Директору
 ПОУ «НефтеюганскийУЦ»
РО ДОСААФ России
ХМАО-Югры

 Прудниковой М.И.

от___________________________

_____________________________

( ф., и., о., полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по программе переподготовки водителей ТС с категории «В» на категорию «С».
Обязуюсь посещать занятия согласно расписанию теоретических занятий и графика по вождению автомобиля.

Оплату за курсы гарантирую согласно стоимости обучения.

С условиями обучения на курсах согласен(а).

Паспорт: серия________ №_______дата выдачи _____________
СНИЛС_______________________________________________

Адрес проживания______________________________________

Число, месяц, год рождения______________________________
Образование___________________________________________
Серия и номер вод. удостоверения ________________________

Когда и кем выдано вод. удостоверение ____________________

______________________________________________________

Место работы (место учебы)______________________________

Должность_____________________________________________
Сотовый телефон обучающегося___________________________
Домашний телефон______________________________________
«____» _____________ 20      г.         ________________________

Я, _________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество обучающегося

С правилами обучения, внутреннего трудового распорядка, уставом ПОУ «Нефтеюганский УЦ» РО ДОСААФ России ХМАО-Югры ознакомлен(а), даю согласие ПОУ «Нефтеюганский УЦ» РО ДОСААФ России ХМАО-Югры на обработку (включая сбор (в том числе от третьих лиц), хранение, уточнение (изменение), использование, передачу персональных данных (Ф.И.О., паспортные данные, данные водительского удостоверения, медицинской справки о допуске к управлению ТС, договора на обучение) в ГИБДД, Гостехнадзор, Министерство образования, ИФНС с использованием средств автоматизации или без использования таких средств.

«_____» ___________ 20__ г.       ____________  /_________________________/

                                                                                                      подпись                                    расшифровка подписи